智行理财网
厦门安妮股份有限公司（厦门安妮股份有限公司招聘）

证券代码：002235 证券简称：安妮股份 公告编号：2022-026

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、
误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1.案件所处的诉讼阶段：原告已撤诉，案件完结。

2.上市公司所处的当事人地位：被告

3.涉案的金额：105,656,704.19元

4.对上市公司损益产生的影响：鉴于原告已撤诉，因此截止本公告披露之日该案件
不对公司本期利润或期后利润产生影响。

一、有关本次诉讼的基本情况

厦门安妮股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年4月14日收到福建省厦门市
中级人民法院（以下简称“法院”）送达的《应诉通知书》【（2022）闽02民初6
65号】，雷建与公司合同纠纷一案于2022年3月15日在上述法院立案。具体内容详
见公司于2022年4月16日披露的《厦门安妮股份有限公司关于重大诉讼的公告》（
公告编号：2022-014）。

二、本次诉讼的进展情况

2022年5月25日，公司收到福建省厦门市中级人民法院送达的《民事裁定书》【（
2022）闽02民初665号】，雷建向法院提出了撤诉申请，法院就上述案件做出了裁
定，裁定内容如下：准许原告雷建撤诉。

三、其他尚未披露的诉讼仲裁事项

截止公告之日，公司（包括控股子公司）存在小额诉讼事项，未达到《深圳证券交
易所股票上市规则》中规定的重大诉讼事项披露标准，不存在应披露而未披露的其
他诉讼、仲裁事项。

四、本次公告的诉讼对公司本期利润或期后利润的可能影响

根据法院裁定结果，截止目前该案件不对公司本期利润或期后利润产生影响（未经

                                    1 / 2

智行理财网
厦门安妮股份有限公司（厦门安妮股份有限公司招聘）

审计确认）。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告！

厦门安妮股份有限公司

董事会

2022年5月26日

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    2 / 2

http://www.tcpdf.org